
32004D0067

20.1.2004. L 13/43EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 6. janvāris),

ar ko otreiz groza Lēmumu 2000/807/EK, lai ņemtu vērā Nīderlandes pielāgotos reģionus

(izziņots ar dokumenta numuru C(2003) 5312)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/67/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1982. gada 21. decembra Direktīvu
82/894/EEK, ar ko paziņo par dzīvnieku slimībām Kopienā (1),
un jo īpaši tās 5. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Lēmums 2000/807/EK (2) paredz dzīvnieku
slimību izziņošanas kodēto formu un kodus saskaņā ar
Direktīvu 82/894/EEK.

(2) Izstrādājot dzīvnieku slimību apkarošanas plānu, Nīder-
lande koriģēja savus reģionus. Ir noteiktas jaunas reģionu
robežas, lai atvieglotu kontroli slimību uzliesmojuma
gadījumā. Nīderlandes reģionu korekcijas ietekmē Dzīv-
nieku slimību reģistra sistēmu (ADNS), kas izklāstīta
Lēmumā 2000/807/EK. ADNS ietvertie reģioni ir jāaiz-
stāj ar jauniem reģioniem (iedalījumiem).

(3) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2000/807/EK.

(4) Lai aizsargātu nosūtītās informācijas konfidencialitāti, šī
lēmuma pielikums nav jāpublicē.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2000/807/EK V pielikumu groza saskaņā ar šī
lēmuma pielikumu.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 6. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/42. sēj. 167Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 378, 31.12.1982., 58. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 807/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 36. lpp.).

(2) OV L 326, 22.12.2000., 80. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2002/807/EK (OV L 279, 17.10.2002., 50. lpp.).


